
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018 
 
Про надання згоди ТОВ 
«Єристівський ГЗК» на 
розроблення технічної 
документації із землеустрою 
щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на 
яку поширюється право 
сервітуту, на території міста 
Горішні Плавні 

 

 На підставі заяви ТОВ «Єристівський ГЗК» щодо надання згоди на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, на території 

міста Горішні Плавні, згоди ПрАТ «Полтавський ГЗК» щодо встановлення 

земельного сервітуту для розташування рудних перевантажувальних пунктів, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст. 22, 25, 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 99-101 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 48 від 

10.12.2018 р.) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати згоду Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Єристівський гірничо-збагачувальний комбінат» (далі – ТОВ «Єристівський 

ГЗК») на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту загальною площею 5,8794 га, для розташування рудних 

перевантажувальних пунктів (№9 - 3,0380 га, №52 - 2,8414 га) на земельній 

ділянці (кадастровий номер 5310200000:50:030:0267), яка знаходиться в 

постійному користуванні Приватного акціонерного товариства «Полтавський 

гірничо-збагачувальний комбінат» (далі – ПрАТ «Полтавський ГЗК»), у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Зобов’язати ТОВ «Єристівський ГЗК»: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту; 

 2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту, на території м. Горішні Плавні Полтавської області, в межах 

земельної ділянки кадастровий номер 5310200000:50:030:0267, подати на 

погодження до міської ради. 

  

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                              Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


